Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA 61/2024
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA RECURSOS HUMANOS PARA: “PROJETO GESTÃO ESCOLAR NA PERSPECTIVA DA

EDUCAÇÃO INCLUSIVA - MODALIDADE EAD”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de
direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro
Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas Gerais, CEP 37.750-000, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo
Seletivo nº 61/2024 para o preenchimento das vagas discriminadas abaixo, para fazerem parte da equipe do Projeto em referência.

ASSESSORAMENTO TÉCNICO - DESIGN INSTRUCIONAL
Candidato (a) Titulação Experiência Total OBS

Gilmar dos Santos Sousa Miranda 60 40 100 1º colocado
Conforme critério de desempate 4 “f.2” do edital

Maurício Pereira Barros 60 40 100 2º colocado
Marques Fredman Mescolin 55 40 95 3º colocado
Henrique Salustiano Silva 45 40 85 4º colocado
Alexandre de Cássio Rodrigues 60 8 68 5º colocado
Douglas Francisco Rosendo 20 37 57 6º colocado
Renato Batista da Conceição 40 14,25 54,25 7º colocado
Valquiria Mikaela Rabelo 25 13 38 8ª colocada
Rafael Lino dos Santos 20 12 32 9º colocado
Christiane Spinelli da Silva 20 0 20 10ª colocada

ASSESSORAMENTO TÉCNICO - REVISOR
Candidato (a) Titulação Experiência Total OBS

Mayra Reis Felipe 10 0 10 1ª colocada

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

ASSESSORAMENTO TÉCNICO - PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO - MACHADO/MG
Candidato (a) Titulação Experiência Total OBS

Tatiane dos Reis Silva Garcia Brazier 60 40 100 1ª colocada
Valquiria Mikaela Rabelo 20 8,5 28,5 2ª colocada
Erica Vieira dos Santos 25 0 25 3ª colocada
Ederson Batista Camargo 15 1,5 16,5 4º colocado
Silvia de Cássia Serenini Prado 15 0 15 5ª colocada

ASSESSORAMENTO TÉCNICO - PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO - MUZAMBINHO/MG
Candidato (a) Titulação Experiência Total OBS

ASSESSORAMENTO TÉCNICO - PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO - TRÊS CORAÇÕES/MG
Candidato (a) Titulação Experiência Total OBS

ASSESSORAMENTO TÉCNICO - COMUNICADOR
Candidato (a) Titulação Experiência Total OBS

ASSESSORAMENTO TÉCNICO - INTÉRPRETE DE LIBRAS
Candidato (a) Titulação Curso Experiência Total OBS

Maria Leidiane Rodrigues Pereira Reis 40 20 40 100 1ª colocada
Matheus Batista Barboza Coimbra 60 0 24 84 2º colocado

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Josiane de Cássia Figueiredo Bastos 10 30 40 80 3ª colocada
Cynthia Fonseca Freitas 10 15 40 65 4ª colocada
Fábio Francisco de Oliveira 10 10 19,5 39,5 5º colocado
Cris Kelly de Andrade Nogueira 0 10 8 18 6ª colocada

Publique-se.
Machado, data da assinatura digital

DIRETORIA EXECUTIVA - FADEMA

		2024-08-07T14:59:11-0300